
兵庫教区教務所発第 260号 

2025（令和 7）年 12月 10日 

組長 様 

         兵庫教区教務所長 西本 浩二 

 

 

仏教壮年会連盟理事任期満了に伴う各組理事選出について（ご依頼） 

 

 

謹啓、慈光照護の元、貴職におかれましては益々ご清祥にてご法義相続の事とお慶び申しあ

げます。 

また、平素は教区教化活動に格別のご尽力を賜っておりますこと深謝いたします。 

 さて、貴組より選出いただいております、教区仏教壮年連盟理事の任期について、2026（令

和 8）年 3月 31日をもって任期満了となります。 

つきましては、2026（令和 8）年度からの兵庫教区仏教壮年会連盟理事改選に伴い、貴組仏

教壮年会連盟より代表者を選出していただき、新理事のご報告を下記の通りご依頼いたしたく、

ご多用とは存じますがご協力の程よろしくお願いいたします。 

なお、組連盟未結成の場合は、恐れ入りますが組代表者を選出していただき、ご報告くださ

いますようお願いいたします。 

  合 掌 

 

記 

 

１．新 役 員 仏壮連盟理事各１名（任期３年 令和 8年度～令和 10年度） 

２．報告方法 報告書にて 2月 27日までにご連絡ください。 

３．同封書類 理事改選報告書・交通費明細書 

 

※組内のご都合により年度内に確定しない場合はお電話等にて内定・未定等現況を兵庫教区仏

教壮年会連盟事務局までご報告ください。 

以 上 


